Dra. M. Carmen Gutiérrez Berisso

---

provenire disposuit, ut sic etiam causandi dignitas creaturis commnicaretur” ( In I Sent. d.45 q.1, a.3 ad 4.)

<sup>15</sup> “Deus omnia suaviter disponit: quia unaquaeque res ex natura sibi divinitus indita tendit in id ad quod per divinam providentiam ordinatur secundum exigentiam impressionis receptae...” ( In IV Sent. d.49, q.1 a.3 Sol.1 ; también, Quaestiones Disputatae De Caritate. Vol.II. a.1: “...Sicut Deus movet omnia ad suas actiones, ad quas tamen inclinatur ex propriis formis. Et inde est quod omnia suaviter disponit, quia omnibus dat formas et virtutes inclinantes in id ad quod ipse movet, ut in illud tendant non coacte, sed quasi sponte ...”